+ BANJALUKA2018

IX MEDUNARODNI PLIVACKI MITING - 22. april 2018 -

A EUROPEAN CITY OF SPORT .
o A - VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA - ?r'ﬂ{je{‘e
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina — U BARJALUCT —
Disciplina 2 Zenski/F, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
21.04.2018 - 17:35 Startna lista Finale/Final
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 27.26  Amina KAJTAZ VEMO Banja Luka (BiH) 2017
Nezvani¢ni BiH - 16 28.64 Hena MESIC STSA Sarajevo (BiH) 2018
Nezvanicni BiH ABC 29.46 Tina TADIC SHSA Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanicni BiH - 12 30.47 Lana PUDAR ORMO Banja Luka 2018
Nezvanicni BiH A:-10 32.69 Lana PUDAR ORMO Rijeka (CRO) 2016

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 28.09 / Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 29.07

St/Lin  Puno ime/Full Name

Finale, B Finale ABC, 17:35
1 Nika RIHTMAN

Milana LUKIC

Mia TANOVIC

Sara KREMENOVIC

Aurora LJUBICIC

Asja SADIKOVIC

Nada LAZAREVIC

Hana MAHMUTOVIC

o~NOOOa~WN

G/Y Klub/Club

14
14
13
14
14
14
14
14

llirija, LJU
22.april, BL
Sloboda, TU
Olymp, BL
Dubrava, ZG
GKVS SA, SA
LA Kolubara, LA
Sport Time, SA

Vreme/Time Kat

32.76 K
32.36 K
31.98 K
31.15K
31.38 K
32.19 K
32.58 K
33.05 K

St/Lin

Puno ime/Full Name

Finale, A, 17:35

1

o~NOoO O~ WDN

Tia PRIMC

Tarin HUSIC
Melissa CIGIR
Hena MESIC
Nina ZARKOVIC
Lana PUDAR
Elena TRIVIC
Tarin ROZIC

G/Y Klub/Club

14
17
17
16
24
12
16
14

llirija, LIU
Sport Time, SA
Mladost, ZG
Sport Time, SA
Olymp, BL
Orka, MO
Olymp, BL
Ljubljana, LJU

Vreme/Time Kat

30.96 K
30.49S
30.27 S
29.220
29.56 S
30.47P
30910
31.06 K

Tel.: +381 63 549 357

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com

Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.53561

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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